licet in loco, tamen eas ad Actuandum utiuid est in hac  
 dum non paruerunt de quorum negligentia sua autem  
 in recipiendis controuersijs diligentia grossus Albertus  
 Sierahowichy Notarius Castri Lubliner est notus  
 et iudicium presentis Capiti Castri Lubliner controuersijs  
 partium Actorea per nobilem Adamum Radoshowichy  
 acta ueris per nobilem Staniblaum Bogustawichy pleni-  
 potens ius coram se factis bene diligens ex auditu et in-  
 tellectu adiuuenit teneri de hinc personaliter com pa-  
 rare in punctu presentis bannitionis.

Quam sententiam et decretum presentis pars Actorea  
 pro iure non suscepit nec in eod acquiescere uoluit  
 Verum ab eis et cum eodem Magistrum Joannem Dirlaj  
 a Zabrowica Capiteum Lubliner ad iudicia ordinaria ge-  
 neralia Tribuni Regni prope celebranda in Nicaem ge-  
 neralem Regni Prui dum Albertum Jarebowichy  
 mouit terminum ipsi sententia ex parte sibi ueris et  
 parti motionis et cau sua prosequend intercauans  
 Pattiatus Lubliner pfigend

Quam motionem iudicium presentis parti Actorea  
 admittit terminum partibus modo i misso inter  
 cau Pattiatus Lubliner conseruand.

**INTERVICARIO Ecclesie**  
**Collegiate Lubline & Macieio:**  
**Wskij Appellao.**

Proposuit iudicatio coram presentis Capiti Castri Lubliner iudis  
 Instigator iudis presentis Capiti Castri Lubliner et Vere-  
 rabiles Vicarij Ecclesie Collegiate Sancti Michaelis Arch-  
 angeli Lubliner Actores con Magificum Castellum Lubliner.

Citatione literali Capituli Castellani Lublincensis citatum ex copia  
citatorum sua iuris tenor est talis

Joannes Turley de Babrowica Capiteus Lublincensis Tibi Mag:  
nifico Gaspari Maciejowski Stabuli Sacrae Regiae Magistral  
is Castellani Lublincensis Parsonici et Capitei de bonis suis  
gratis sicut et summis peccariis mandati vigore Regis et nos  
Capitei ex officio et coram nobis seu Justis et Capitulis Castellani Lubli:  
nensis in Decanis Judicialibus Feria Secunda post Dominicam  
Rogationum prope uentura in castro Lublincensi celebrandum  
pro deficiente tandem prope uenturis Ad instantiam instigorum  
officium tuum et Venerabilium Vicariorum Ecclesiae Collegialis  
Sancti Michaelis Archangeli Lublincensis prouocato reuocato  
comparis qui te citant ad baricendum et de Regno Poloniae  
dominijs et curiaribus prouocandis Ideo quia tu exinde in re:  
uictus in causa ex remissione a decreto Iudicis ordinarij  
Tribunali Regni Lublincensis vigore sicut Iudicis pro controuersia  
inter te et Actores rone pro te Actouibus decima manipu:  
laris omnis grani et seminis de uillis Sacrae Regiae Ma:  
gestal' Bembowsa Uloda Biala Biskostow et Buradow  
ad Capiteatum Parsonici tenentur tua ptinens pro annis  
libus uel millesimo quingentesimo nonagesimo nono  
millesimo sexcentesimo et millesimo sexcentesimo primo  
non extraditionis taxae duorum millium marcarum  
Polonicae in se continens lato quo quidam decreto Iudicis  
Tribunali Lublincensi prouocationis Actouibus duntaxat pro  
annis supradictis licet eum te pronunciauit nihilominus de:  
creuit ut te importetum decimam manipularum omnis  
grani et seminis de agris uillarum memoratarum Bem:  
bowsa Uloda Biala Biskostow et Buradow uix decima  
Sacrae Regiae Magistral' et contractum partium prefatarum  
ex toto et integro gust annis Actouibus Ecclesiae praedictae Vicar:  
ijs extradatis et emelhoribus eorum uillarum curijs  
ipsorum

inorum p[ro]p[ri]is in horreum in qualibet villa unius eorund[em]  
 methonum Leuchad atq[ue] ibidem in aceruob[us] p[ro]fatorem  
 Actorem deponat sub taxa duorum millium Marcarum  
 Polonica[rum] decto sacra Regia Magestas specificat[ur] occore  
 ste in contrarium ciuitatis decti Tribus Regni Lublinc[um] de  
 unam manipularem omnib[us] gran[is] et semini[bus] de uillis p[ro]  
 p[ro]p[ri]is Sacra Regia Magestas vest[ra] Bombowalito  
 da Biate Bichostow et Buradow ad Capreationem Par  
 bouid tenente p[ro]tinea tua Pro anno Millerimo Sex  
 centesimo Decimo p[re]dictis Actibus non extradidisti ins  
 temere denegasti p[ro]cessu ead[em] iudic[is] lacius canes Reisu  
 dicata non uis satisfacere nempe remunerationem tui de bon  
 tuis oib[us] et summis peccarijs ac in ead[em] intentione ui  
 gore lucorum et pluciorum uadiorumq[ue] licitatorum sup  
 te ac bonis tuis oib[us] in officio n[ost]ro obtentorum et p[ro]ductor  
 noluit et non uis admittere Citauit itaq[ue] ad uident[ur] et  
 audierit super te bannitione decerni Et p[ro] Ministeri pub  
 licari ad oiumq[ue] notitiam deduci p[ro]missis iudicatio  
 attinens et renouat[ur] Datum in castro Lublinc[um] Teraguar  
 ta Post dominicam quadralesm[am] Latane Pro Anno Domi  
 ni Millerimo Sexcentesimo Undecimo.

et post p[ro]p[ri]etate suam modo p[ro]missis fact[is] deduct[is] parti  
 citta l[ite]ris de ternis contentib[us] cittonis sue uenifical[is] p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e citta[m] ad reddendum compelli reuocat[ur] reuocand[um]  
 Et plenipotens cilli allegauit hunc p[ro]cessum abert Actor  
 male et erronee obtinuisse His exoribus Prima quia p[ro]  
 iniuria quod noua quare p[ro]tendunt habere quam uis  
 nullam habeant et deciman[em] integram p[ro] anno proximo  
 p[ro]p[ri]e receperunt Interpositione uadiorum licitatorum  
 non obtinuit lucros nec ternis satisfactioni obtinuerunt

Altera celeriter in affectandis intentionibus non expectata ex-  
piratione duarum septimanarum post condemnationem  
ceperunt inde eundem processum uti enonatum casum  
petijt reuocand. de iure sibi ad futura reuocant  
Actores vō deduxerunt bene obtentum processum esse. Siquid  
iure lecti Iudij ordinarij Tribul. Regni Sublinen. sibi  
ad decimam adiudicati iure agunt quam p. anno pro-  
xime p.terito non peroluerunt. Intentiones etiam iuxta  
iuris locis part. obtenta dicta affectabat petent. ut Iu-  
dium present. adiuuente bene obtent. processu decernat. id  
procedere.

Et Iudium present. parte partien. Sublinen. controuersijs  
partium Actores p. nobilem Stanislaum Rybozowski  
citta uen. p. nobilem Joannem Petta plenipotens.  
suo coram se fact. bene diligens. exaudil. et intellect.  
bene obtentum esse processum adiuuenit et ulter-  
ius procedere decreuit.

Quam sententiam et dictum present. part. Citta proiu-  
renon suscepit nec in eodem acquiescere uoluit. Verū  
ab eo et cum eo t. Magistram Joannem Firlej. a Babw.  
uota Capneum Sublinen. ad Iudicia ordinaria gratia  
Tribul. Regni Sublinen. prore. et immediate celebrand.  
p. Munitatem gratam Regni Pruidam Albertum  
Janszowski. mouit ternum ipsi sententia expung.  
sibi uen. et parti motion. et cau. sue prosequend. inter  
cau. Pallatij Sublinen. p. figend.

Quam appellationem Iudium present. part. Citta ad-  
mibit Ternum partibz modo quo supra inter cau.  
sab Pallatij Sublinen. conseruan.